
Dodatek č. 1  
Smlouvy o poskytování servisních služeb včetně SLA 

 

 
 
 

Stránka 1 z 4 

Smluvní strany: 

 
Akademie múzických umění v Praze 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
sídlo společnosti: Malostranské náměstí 12, 118 00 Praha 1 
doručovací adresa: Malostranské náměstí 12, 118 00 Praha 1 
IČ: 61384984, DIČ: CZ61384984 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 19 – 55 24 20 02 17/0100 
statutární zástupci: Ing. Tomáš Langer, Ph.D., kvestor 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

WDF s.r.o. 

se sídlem Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2 

zastupují jednatelé: Vojtěch Strnad, Stanislav Birčák, Roman Smola 

IČ : 24836974, DIČ: CZ24836974 

Bankovní spojení: FIO banka a.s.     

číslo účtu :  2901421733/2010 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „OZ“), tento Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování servisních služeb 

včetně SLA ze dne 1.6.2021.  Dodatek č. 1 plně nahrazuje nebo doplňuje znění níže 

uvedených článků Smlouvy takto:  
 

I. 

Účel smlouvy 

 

1. Účelem této smlouvy je vymezit podmínky, práva a povinnosti smluvních stran při 

poskytování aplikační podpory webové prezentace objednatele na doménách 

uvedených v Příloze č.2.  (dále jen „Prezentace“). 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli za 

podmínek a v rozsahu touto smlouvou stanoveném aplikační podporu Prezentace 

(dále jen „Podpora“) v níže sjednaném rozsahu, termínů (SLA) a za níže 

sjednanou odměnu. A na straně druhé závazek objednatele zaplatit dodavateli za 

aplikační podporu sjednanou odměnu. 

 

2. Podpora spočívá zejména v následujících činnostech dodavatele:  

 

2.1. Dodavatel se zavazuje pravidelně měsíčně resp. vždy v rámci jednoho 

kalendářního měsíce po dobu platnosti této smlouvy poskytovat objednateli tyto 

služby:  

a) příjem hlášení o vadách aplikace Prezentace a jejich odstranění, řešení 

incidentů  

b)  příjem požadavků na změny/úpravy Prezentace  

c) profylaxe Prezentace včetně pravidelného servisu (kontrola jednotlivých 

prvků) a aktualizace CMS a bezpečnostních aktualizací 

d)   reporting a informování objednatele 

e)   readiness a SLA dle požadavků objednatele viz Příloha č. 2 

f)   hosting 



Stránka 2 z 4 
 

Tyto služby v rámci jednoho kalendářního měsíce se zavazuje dodavatel provádět 

na základě jednotlivých objednávek objednatele (či hlášení poruch), případně na 

základě vlastní iniciativy (např. profylaxe) s tím, že objednatel obdrží od 

dodavatele informaci o pracnosti a časové náročnosti dané služby. Služba se 

začne poskytovat až po vzájemném písemném odsouhlasení pracnosti a časové 

náročnosti zaslané přes email helpdesk@wdf.cz a/nebo prostřednictvím WDF 

tracking systému JIRA. Servisní služby a řešení incidentů A a B (dle Přílohy č. 2 této 
smlouvy) jsou s ohledem na svou neodkladnost poskytovány bez zvláštních 
písemných objednávek a akceptačních procedur. 

 

 

V. 

Povinnosti dodavatele 

4. Response Time: Dodavatel reaguje na zadaný požadavek dle závažnosti 

incidentu/requestu a dle příslušné readiness v termínech uvedených v Příloze č. 2 

 

5. Fix Time: Dodavatel zajistí funkčnost Prezentace dle typu incidentu/requestu a 

dle příslušné readiness v termínech uvedených v Příloze č. 2 
 

 

VI. 

Cena za poskytování Podpory 

 

1. Objednatel se zavazuje platit dodavateli za řádně a včas poskytovanou Podporu 

dle cen za vybrané služby uvedené v Příloze č. 2:  

2. Smluvní strany se dohodly, na ceně dalších služeb Podpory, které nejsou součástí 

Podpory v rozsahu definovaném odst. II, čl 2.1 a které jsou uvedeny v Příloze č. 

2  

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pro projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsou příslušné 

obecné soudy České republiky.  

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

3. Otázky touto smlouvou neupravené se přiměřeně řídí ustanoveními občanského 

zákoníku o smlouvě o dílo. 

 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody 

obou smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných 

dodatků. 

 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 2 – Ceny, SLA a specifikace Podpory  

 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 
 

8. Akademie múzických umění v Praze je osobou, na níž se vztahují povinnosti 

vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ZoRS). Druhá 

mailto:helpdesk@wdf.cz


 
 
 

Stránka 3 z 4 

smluvní strana si je vědoma následků této skutečnosti. 

 

9.  Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle ZoRS. Obě 

smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této 

skutečnosti. 

 

 

 

 

V Praze dne      V Praze dne     

 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

 

 

 

 

…………………………………………………………                  ……………………………………………… 

Ing. Tomáš Langer, Ph.D., kvestor   Vojtěch Strnad, jednatel  

       WDF s.r.o. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Stanislav Birčák, jednatel 

WDF s.r.o. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Roman Smola, jednatel 

WDF s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 
 

 


		2023-11-30T10:01:55+0100
	Ing. Stanislav Birčák


		2023-11-30T10:59:12+0100
	Vojtěch Strnad


		2023-11-30T10:59:31+0100
	Roman Smola


		2023-12-04T08:49:30+0100
	Ing. Tomáš Langer, Ph.D.




